SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT VĨNH BẢO
       ––––––––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
             ––––––––––––––––––––––

     Số:       /KH THPTVB                            Vĩnh Bảo, ngày 25  tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC DẠY THÊM, HỌC THÊM

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;
Công văn số 311/SGDĐT-TrH ngày 16/01/2025 của Sở GD & ĐT Hải Phòng về việc thực hiện công tác dạy thêm, học thêm theo quy định tại Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về dạy thêm, học thêm;
Căn cứ Kế hoạch của trường THPT Vĩnh Bảo về việc thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Trung học năm học 2024-2025.
Trường THPT Vĩnh Bảo xây dựng kế hoạch tổ chức dạy thêm, học thêm từ tháng 3 năm 2025 như sau:
PHẦN I. KHÁI QUÁT CHUNG
1. Hiện trạng quy mô số lượng, đội ngũ CBGV, HS, CSVC
1.1. Tình hình đội ngũ
Năm học 2024-2025, đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên hiện nay  của nhà trường là 84 người (biên chế: 77, hợp đồng: 7), trong đó BGH: 3, giáo viên: 74,  nhân viên: 7 người.
 - Phân công trong ban giám hiệu của Hiệu trưởng nhà trường:
+ Đồng chí Đào Văn Đương, Hiệu trưởng - Phụ trách chung;
+ Đồng chí Trần Thị Trang Nhung, Phó Hiệu trưởng - Phụ trách: Chuyên môn, phổ cập giáo dục, hồ sơ cán bộ, Y tế trường học.
+ Đồng chí Trần Văn Hướng, Phó Hiệu trưởng - Phụ trách: CSVC, lao động, An ninh an toàn, Thiết bị thí nghiệm, Thư viện; NGLL; Công tác chủ nhiệm lớp.
- Các tổ: Gồm 6 tổ chuyên môn, 1 tổ văn phòng theo Quyết định 76/QĐ-THPT VB của Hiệu trưởng nhà trường.
1.2.Tình hình học sinh
Năm học này nhà trường có có 35 lớp với tổng số học sinh là 1569, cụ thể:
- Khối 10: 11 lớp; Số học sinh: 497 trong đó Nữ: 336;
- Khối 11: 12 lớp; Số học sinh: 535 trong đó Nữ: 388;
- Khối 12: 12 lớp; Số học sinh: 536 trong đó Nữ: 382;
1.3. Cơ sở vật chất
- Khuôn viên nhà trường có diện tích 13.143,5 m2. Có tường rào kiên cố, kiến trúc hiện đại, đảm bảo an toàn; có cổng trường và các cổng phụ kiên cố, thiết kế đẹp. Có sân vận động rộng rãi, sử dụng tốt cho các hoạt động lớn và học sinh học thể dục thể thao.
- Sân trường được đổ bê tông, trồng cây xanh, có hệ thống bồn hoa; Hệ thống cây xanh không ngừng được cải thiện.
- Có 35 phòng học kiên cố, phòng học đã được trang bị ti vi; hệ thống điện chiếu sáng và quạt điện được trang bị đầy đủ và được tu sửa thường xuyên; nhiều phòng học đã được phụ huynh quan tâm đầu tư trang trí đẹp, khang trang.
- Phòng học bộ môn: có 02 phòng thực hành Tin với 50 máy sử dụng tốt, có kết nối mạng Internet, 01 phòng thực hành Vật lý, 01 phòng thực hành Hóa học và 01 phòng thực hành Sinh học; 01 phòng công nghệ, 01 phong ngoại ngữ; 01 phòng đa năng; có 03 phòng kho để đồ dung dạy học. Thiết bị dạy học được bổ sung hàng năm.
- Thư viện có đầy đủ tài liệu phục vụ giảng dạy và học tập; có phòng đọc; có trang Website phục vụ công tác của nhà trường.
- Có đầy đủ phòng chức năng cho Ban giám hiệu, kế toán, văn thư, thủ quỹ, các tổ bộ môn, Công đoàn, Đoàn TNCSHCM; Có 01 phòng họp, được trang bị đầy đủ các thiết bị tối thiểu.
- Có nhà xe giáo viên, nhà xe học sinh.
- Có công trình vệ sinh công cộng riêng cho giáo viên, học sinh và đảm bảo sử dụng tốt, đảm bảo vệ sinh môi trường; có công trình nước sạch cấp đủ nước uống và sử dụng hàng ngày cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.
2. Thuận lợi
- Đội ngũ CBGVNV nhà trường có tinh thần đoàn kết, xây dựng tập thể vững mạnh và có ý thức cầu tiến bộ.
- Nhà trường có đảng bộ gồm 03 chi bộ với 39 đảng viên luôn gương mẫu đi đầu trong các nhiệm vụ giảng dạy và các hoạt động giáo dục.
- Cơ sở vật chất của nhà trường ngày càng được đầu tư, tăng cường đáp ứng yêu cầu của việc dạy và học, năm học vừa qua trường được công nhận trường đạt chuẩn Quốc gia, tạo điều kiện thuận lợi cho nhà trường  nâng cao chất lượng giáo dục.
- Hiệu quả các mặt hoạt động của nhà trường có những chuyển biến tích cực, tạo được niềm tin với Đảng, chính quyền, các ban ngành đoàn thể, hội CMHS và nhân dân trong toàn xã.
3. Khó khăn
- Đội ngũ tuy đủ về số lượng nhưng bất cập về cơ cấu, thể hiện ở thừa, thiếu cục bộ ở một số bộ môn. Thiếu giáo viên bộ môn Lịch sử, Vật lý, GDQP&AN, Tiếng Anh…Một số giáo viên trình độ ứng dụng, khai thác công nghệ thông tin vào quản lý và dạy học còn hạn chế..
- Chưa có sân tập môn Thể dục, GDQP&AN và các hoạt động thể chất tách riêng với khu học văn hóa theo quy định nên ảnh hưởng không nhỏ đến các hoạt động giáo dục của nhà trường.
PHẦN 2.
KẾ HOẠCH TỔ CHỨC DẠY THÊM, HỌC THÊM
[bookmark: dieu_3]1. Nguyên tắc dạy thêm, học thêm
a. Dạy thêm, học thêm chỉ được tổ chức khi học sinh có nhu cầu học thêm, tự nguyện học thêm và được cha mẹ hoặc người giám hộ  đồng ý. Nhà trường, giáo viên không được dùng bất cứ hình thức nào để ép buộc học sinh học thêm.
b. Nội dung dạy thêm, học thêm không trái với quy định của pháp luật Việt Nam, không mang định kiến về sắc tộc, tôn giáo, nghề nghiệp, giới, địa vị xã hội. Không cắt giảm nội dung dạy học theo kế hoạch giáo dục của nhà trường để đưa vào dạy thêm.
c. Việc dạy thêm, học thêm phải góp phần phát triển phẩm chất, năng lực của học sinh; không làm ảnh hưởng đến việc tổ chức thực hiện chương trình giáo dục của nhà trường và việc thực hiện chương trình môn học của giáo viên.
d. Thời lượng, thời gian, địa điểm và hình thức tổ chức dạy thêm, học thêm phải phù hợp với tâm sinh lí lứa tuổi, bảo đảm sức khoẻ của học sinh; tuân thủ quy định của pháp luật về thời giờ làm việc, giờ làm thêm và các quy định của pháp luật về an ninh, trật tự, an toàn, vệ sinh môi trường, phòng chống cháy nổ tại khu vực có lớp dạy thêm, học thêm.
2. Đối tượng học thêm
 	Việc dạy thêm, học thêm trong nhà trường không được thu tiền của học sinh và chỉ dành cho các đối tượng học sinh đăng kí học thêm theo từng môn học như sau:
a) Học sinh có kết quả học tập môn học cuối học kì liền kề ở mức chưa đạt;
b) Học sinh được nhà trường lựa chọn để bồi dưỡng học sinh giỏi;
c) Học sinh lớp 12 tự nguyện đăng kí ôn thi tốt nghiệp theo kế hoạch giáo dục của nhà trường.
3. Địa điểm tổ chức dạy thêm
Trường THPT Vĩnh Bảo, số 30 đường Nguyễn Bỉnh Khiêm, Thị trấn Vĩnh Bảo, huyện Vĩnh Bảo, Hải Phòng.
4. Tổ chức thực hiện
4. 1. Công tác tổ chức
[bookmark: bieumau_ms_01]- Nhà trường tổ chức cho học sinh thuộc đối tượng quy định tại khoản 1 Điều 5 theo Thông tư 29/2024/TT-BGD ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục ban hành quy định về dạy thêm, học thêm viết đơn đăng kí học thêm theo từng môn học ở từng khối lớp (theo Mẫu số 01 tại Phụ lục kèm theo Thông tư 29/2024/TT-BGD).
- Căn cứ vào số học sinh đăng kí, nhà trường xây dựng kế hoạch tổ chức dạy thêm đối với từng môn học ở từng khối lớp.
- Việc xếp lớp, xếp thời khóa biểu và tổ chức dạy thêm, học thêm phải bảo đảm yêu cầu sau:
a) Lớp dạy thêm được xếp theo môn học đối với từng khối lớp; mỗi lớp có không quá 45 (bốn mươi lăm) học sinh;
b) Không xếp giờ dạy thêm xen kẽ với thời khóa biểu và không dạy thêm trước các nội dung so với việc dạy học theo phân phối chương trình môn học trong kế hoạch giáo dục của nhà trường;
c) Mỗi môn học được tổ chức dạy thêm không quá 02 (hai) tiết/tuần.
4. 2. Giáo viên tham gia dạy thêm, số lượng học sinh đăng kí, mục tiêu dạy học
4.2.1. Đối tượng học thêm là học sinh đánh giá “chưa đạt” học kì 1
	Stt
	Môn
	Lớp
	Số lượng học sinh
	GV giảng dạy

	1
	Vật lý
	10C7
	4
	Nguyễn Đức Long

	2
	Tiếng Anh
	10C2
	3
	Nguyễn Thanh Hoạ

	3
	Tiếng Anh
	10C7
	2
	Nguyễn Thanh Hoạ

	4
	Tiếng Anh
	11B2
	6
	Nguyễn Thanh Hoạ

	5
	Tiếng Anh
	11B4
	5
	Nguyễn Thanh Hoạ

	6
	Tiếng Anh
	11B3
	6
	Phạm Thị Lan Phương

	Tổng
	26 học sinh

* Mục tiêu:
- Ôn tập những kiến thức cơ bản, nền tảng cho học sinh, hỗ trợ để các em tiếp thu, nắm được kiến thức theo yêu cầu cần đạt của chương trình, đồng thời nâng cao chất lượng học tập.
- Chỉ tiêu: cuối học kì 2, học sinh được đánh giá “Đạt”.
4.2.2. Đối tượng học thêm là học sinh giỏi
	Stt
	Môn
	Lớp
	Số lượng học sinh
	GV giảng dạy

	1
	Toán bằng tiếng Anh
	10C1
	10
	Lã Viết Vinh

2

Lý bằng tiếng Anh
	11B1
	9
	Đoàn Thị Việt Ánh
Trần Thị Thu Phương

	11B5
	1

3

Hoá bằng tiếng Anh
	11B1
	8

Phạm Thị Thu Trang

	11B2
	1

	11B3
	1

4

Sinh bằng tiếng Anh
	11B1
	4

Nguyễn Thị Thu

	11B4
	3

	11B5
	3

	Tổng
	40 học sinh

* Mục tiêu:
- Thực hiện tốt kế hoạch năm học 2024 - 2025, nhằm nâng cao chất lượng học tập của học sinh một cách toàn diện  theo mục tiêu giáo dục của nhà trường phổ thông.
- Giúp các em học sinh có điều kiện học tập, phát triển tư duy, sáng tạo, có thái độ học tập đúng đắn, tự nghiên cứu, tìm tòi, tham khảo tài liệu.
- Giúp các em có phương pháp học tập tích cực trong các bộ môn, kích thích sự phát triển thông minh, ham hiểu biết, không ỷ lại.
- Giúp cho các em có năng khiếu bộ môn có cơ hội tiếp cận những vấn đề nâng cao và sâu hơn, qua đó tạo cho các em niềm đam mê và yêu thích môn học.
- Chỉ tiêu: tham gia kì thi “Giải Toán và KHTN bằng tiếng Anh” năm học 2024- 2025 vào ngày 4/3/2025 có từ 80% học sinh dự thi đạt giải cấp thành phố.
4.2.3. Đối tượng học thêm là học sinh lớp 12 tự nguyện đăng kí ôn thi tốt nghiệp
* Môn Toán:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	48
	Vũ Thị Ngọc Lánh

	2
	A2
	46
	Cao Thị Thuý Hằng

	3
	A3
	44
	Vũ Thị Ngọc Lánh

	4
	A4
	44
	Cao Thị Thuý Hằng

	5
	A5
	46
	Đỗ Thị Hà

	6
	A6
	43
	Đỗ Thị Huệ

	7
	A7
	39
	Ngô Thị Nga

	8
	A8
	35
	Hoàng Thị Yến

	9
	A9
	48
	Đỗ Thị Huệ

	10
	A10
	42
	Đỗ Thị Hà

	11
	A11
	50
	Bùi Thị Nga

	12
	A12
	50
	Ngô Thị Nga

	Tổng
	535

* Môn Văn:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	48
	Đào Thị Ngọc Mai

	2
	A2
	46
	Phạm Thị Thanh Mịn

	3
	A3
	44
	Nguyễn Thị Nhung

	4
	A4
	44
	Lương Thị Huyền

	5
	A5
	46
	Phạm Thị Thanh Mịn

	6
	A6
	43
	Hoàng Thị Thanh Thuỷ

	7
	A7
	39
	Nguyễn Thị Nhung

	8
	A8
	35
	Đào Thị Ngọc Mai

	9
	A9
	48
	Hoàng Thị Thanh Thuỷ

	10
	A10
	42
	Nguyễn Thanh Tú

	11
	A11
	50
	Lương Thị Huyền

	12
	A12
	50
	Nguyễn Thanh Tú

	Tổng
	535

* Môn Lý:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	39
	Lương Thị Đào

	2
	A2
	45
	Đoàn Thị Việt Ánh

	3
	A3
	39
	Trần Thị Thu Phương

	4
	A4
	35
	Lương Thị Đào

	5
	A5
	42
	Nguyễn Đức Long

	6
	A6
	43
	Trần Thị Thu Phương

	7
	A7
	38
	Nguyễn Đức Long

	8
	A8
	33
	Đoàn Thị Việt Ánh

	Tổng
	314

* Môn Hoá:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	43
	Nguyễn Thị Vân

	2
	A2
	45
	Bùi Thị Hồng

	3
	A3
	44
	Phạm Văn Thư

	4
	A4
	7
	Bùi Thị Hồng

	5
	A5
	15
	Nguyễn Thị Vân

	6
	A6
	6
	Không ghi GV

	7
	A7
	1
	Phạm Văn Thư

	8
	A8
	9
	Phạm Thị Thu Trang

	Tổng
	170

* Môn Sinh:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	7
	Phạm Đức Thanh

	2
	A2
	1
	Phạm Đức Thanh

	3
	A3
	5
	Phạm Đức Thanh

	4
	A4
	4
	Phạm Đức Thanh

	5
	A5
	3
	Phạm Đức Thanh

	6
	A7
	1
	Phạm Đức Thanh

	7
	A8
	2
	Phạm Đức Thanh

	Tổng
	23

* Môn Sử:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A4
	3
	Nguyễn Thị Huệ

	2
	A9
	4
	Nguyễn Thị Huệ

	3
	A11
	14
	Nguyễn Thị Huệ

	4
	A12
	5
	Nguyễn Thị Thuỳ Dương

	       Tổng
	26

* Môn Địa:
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A9
	3
	Đỗ Thị Kim Anh

	2
	A11
	46
	Nguyễn Thị Kim Thuý

	3
	A12
	45
	Đỗ Thị Kim Anh

	Tổng
	94

* Môn Giáo dục kinh tế pháp luật
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A9
	42
	Đoàn Thị Thơ

	2
	A10
	41
	Nguyễn Thị Huyền

	Tổng
	83

* Môn Tiếng Anh
	Stt
	Lớp
	SL
	Giáo viên

	1
	A1
	7
	Dương Văn Hoạt

	2
	A2
	1
	Không ghi

	3
	A4
	39
	Dương Văn Hoạt

	4
	A5
	32
	Trần Thị Hoài Thu

	5
	A6
	37
	Nguyễn Thị Yên

	6
	A7
	38
	Dương Văn Hoạt

	7
	A8
	26
	Lê Nguyên Hoàng

	8
	A9
	45
	Trần Thị Hoài Thu

	9
	A10
	42
	Trần Thị Hoài Thu

	10
	A11
	40
	Lê Nguyên Hoàng

	11
	A11
	50
	Lê Nguyên Hoàng

	Tổng
	357

Mục tiêu:
- Hệ thống hóa kiến thức và hướng dẫn kỹ năng làm bài cho học sinh.
- Phân loại học sinh để có hướng ôn tập phù hợp. Với học sinh chỉ thi tốt nghiệp cần ôn tập kiến thức cơ bản, theo yêu cầu cần đạt của chương trình. Với học sinh có định hướng thi Đại học, cần tăng cường những kiến thức ở mức độ vận dụng và vận dụng cao.
- Chỉ tiêu: 100% học sinh đỗ tốt nghiệp; từ 80% đỗ Đại học.Có ít nhất 01 học sinh được vinh danh “Học sinh tiêu biểu, xuất sắc” của thành phố.
4.3.  Thời gian, thời lượng dạy thêm, học thêm:
- Thời gian học: vào buổi chiều, từ ngày 01/03/2024 đến hết năm học 2024- 2025.
- Thời lượng:
+ Các lớp A1, A2, A3 (định hướng khối A): học 4 môn thi tốt nghiệp, mỗi môn 2 tiết, gồm: Toán, Văn,  Lý, Hoá.
+ Các lớp Các lớp A4, A5, A6, A7, A8 (định hướng khối A1): học 4 môn thi tốt nghiệp, mỗi môn 2 tiết, gồm: Toán, Văn,  Lý, Anh.
+ Các lớp A11, A12 (định hướng khối D- TN chọn Địa): học 4 môn thi tốt nghiệp, mỗi môn 2 tiết, gồm: Toán, Văn,  Anh, Địa.
+ Các lớp A9, A10 (định hướng khối D- TN chọn GDKTPL): học 4 môn thi tốt nghiệp, mỗi môn 2 tiết, gồm: Toán, Văn,  Anh, GDKTPL.
+ Các học sinh đăng kí môn học khác khối của lớp: học vào chiều thứ 6.
 5. CSVC phục vụ cho việc dạy thêm, học thêm:
- Cơ sở vật chất phục vụ dạy thêm, học thêm cơ bản đảm bảo yêu cầu quy định tại Quyết định số 1221/QĐ-BYT ngày 18/4/2000 của Bộ Y tế về vệ sinh trường học và Thông tư liên tịch số 26/2011/TTLT-BGDĐT-BKHCN-BYT ngày 16/6/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Y tế hướng dẫn tiêu chuẩn bàn ghế học sinh trường trung học cơ sở, trong đó có các yêu cầu tối thiểu:
+ Phòng học đảm bảo diện tích; được thông gió và đủ độ chiếu sáng tự nhiên hoặc nhân tạo; đảm bảo các tiêu chuẩn vệ sinh, phòng bệnh.
+ Kích thước bàn, ghế học sinh và bố trí bàn, ghế học sinh trong phòng học đảm bảo các yêu cầu tại Thông tư liên tịch số 26/2011/TTLT-BGDĐT-BKHCN-BYT ngày 16/6/2011.
+  Bảng học được chống lóa; kích thước, màu sắc, cách treo bảng học đảm bảo các yêu cầu tại Quyết định số 1221/QĐ-BYT ngày 18/4/2000.
+ Có công trình vệ sinh và có nơi chứa rác thải hợp vệ sinh.
6. Trách nhiệm của giáo viên tham gia dạy thêm học thêm
- Chịu trách nhiệm thực hiện các quy định tại văn bản DTHT, các quy định chung của ngành và các quy định liên quan.
- Với giáo viên tham gia dạy thêm phải nêu cao ý thức đạo đức nghề nghiệp, xây dựng nội dung giảng dạy bám sát chuẩn kiến thức kỹ năng phù hợp với đối tượng học sinh của từng lớp, chuẩn bị kỹ nội dung, phương pháp dạy học phù hợp với đối tượng học thêm.
- Lên kế hoạch và soạn giáo án đầy đủ trước khi lên lớp dạy thêm, đồng thời theo dõi sự tiến bộ của học sinh, phối hợp cùng gia đình, cùng GVCN có biện pháp để nâng cao chất lượng cho những học sinh chậm tiến. Không có bất kỳ hình thức ép buộc học sinh lớp mình đang giảng dạy phải tham gia học thêm. Đặc biệt không có sự phân biệt đối với những em không tham gia học thêm; quan tâm đến mọi học sinh trong lớp dạy...
- Ghi sổ đầu bài dạy thêm, sổ theo dõi dạy thêm- học thêm theo quy định.
7. Phân công nhiệm vụ ban quản lý dạy thêm, học thêm
1. Đ.c Đào Văn Đương, Hiệu trưởng: Phụ trách chung.
2. Đ.c Trần Thị Trang Nhung - P. Hiệu trưởng
- Tổ chức cho học sinh viết đơn xin học thêm, yêu cầu giáo viên chủ nhiệm thu đơn của học sinh, phân loại học sinh, sắp xếp lớp học thêm.
- Lập kế hoạch dạy thêm, học thêm của trường, chỉ đạo các tổ trưởng, nhóm trưởng lập kế hoạch dạy thêm, học thêm.
- Quán triệt việc dạy thêm, học thêm trong nhà trường và ngoài nhà trường theo đúng quy định quy định của các văn bản hướng dẫn.
- Lập TKB.
- Tổ chức kiểm tra dạy thêm, học thêm.
- Phụ trách hồ sơ cho dạy thêm, học thêm
3. Đ.c Trần Văn Hướng, P. Hiệu trưởng
- Phụ trách cơ sở vật chất cho dạy thêm học thêm.
- Phụ trách an toàn an ninh trong các buổi dạy thêm, học thêm, giờ giấc dạy thêm, học thêm.
4. Đ.c  Phạm Công Sơn, Chủ tịch Công đoàn, phụ trách giáo vụ
- Tuyên truyền động viên GV dạy  đúng quy định, đại diện quyền lợi cho GV và học sinh khi tham gia dạy thêm học thêm.
- Theo dõi nề nếp học tập DTHT
5. Các tổ trưởng, môn trưởng (môn có dạy thêm- học thêm)
- Đ/c Lã Viết Vinh, Tổ trưởng, Nhóm trưởng môn Toán.
- Đ/c Nguyễn Đức Long, Tổ trưởng, Nhóm trưởng môn Lý.
- Đ/c Nguyễn Thị Vân,Tổ trưởng, Nhóm trưởng môn Hóa.
- Đ/c Nguyễn Thị Lan Oanh,Tổ phó, Nhóm trưởng môn Sinh.
- Đ/c Lương Thị Huyền, Tổ phó, Nhóm trưởng môn Văn.
- Đ/c Nguyễn Thị Huệ, Tổ phó, Nhóm trưởng môn Sử.
- Đ/c Đỗ Thị Kim Anh, Tổ trưởng, Nhóm trưởng môn Địa.
- Đ/c Đoàn Thị Thơ, tổ phó, nhóm trưởng môn GDCD.
- Đ/c Lê Nguyên Hoàng, Tổ trưởng, Nhóm trưởng môn Ngoại ngữ.
Nhiệm vụ:
- Lập kế hoạch dạy thêm học thêm của bộ môn, xây dựng chuyên đề, chủ đề và chịu trách nhiệm nội dung chương trình trong DTHT của bộ môn.
- Kiểm tra và ký duyệt kế hoạch giảng dạy DT-HT (giáo án), kế hoạch cá nhân của giáo viên về DT-HT.
Trên đây là Kế hoạch tổ chức hoạt động dạy thêm, học thêm từ tháng 3 năm học 2024- 2025 của trường THPT Vĩnh Bảo./.

	Nơi nhận:
- BGH;
- TT, NT, CTCĐ
- Lưu
	  KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Trang Nhung

11